
 令和5年 1月28日（土）・29日（日）

第１位 第２位 第３位 第３位 第5位

山口県立

豊浦高等学校
おかやま山陽高等学校

鳥取県立

鳥取中央育英高等学校

鳥取県立

倉吉総合産業高等学校

島根県立

隠岐島前高等学校

山口 岡山県 鳥取県 鳥取県 島根県

◆個人対抗戦（男子）

第１位 第２位 第３位 第３位 第５位

岸田 大雅 ⾧谷川 翔 深川 智史 實重 幸助 本郷 義健

豊浦・山口 隠岐島前・島根 おかやま山陽・岡山 隠岐島前・島根 おかやま山陽・岡山

國年 世羅 堀本 健人 濱本 虎太郎 渡部 清文 畑野 陸斗

高松農業・岡山 鳥取中央育英・鳥取 豊浦・山口 隠岐島前・島根 柳井学園・山口

薬丸 誠人 寺田 佳生 鶴西 悠斗 内田 勇作 山口 大輝

豊浦・山口 おかやま山陽・岡山 松江工業・島根 柳井学園・山口 倉吉総合産業・鳥取

小野 高虎 竹田 冬馬 黒田 亜武瑠 山﨑 弘夢 福家 綜真

高松農業・岡山 笠岡工業・岡山 松江工業・島根 山口県鴻城・山口 豊浦・山口

仲 如由 和湯 瑛希 内藤 莉久 山本 健斗 笠井 悠生

豊浦・山口 鳥取中央育英・鳥取 おかやま山陽・岡山 備前緑陽・岡山 国泰寺・広島

松村 康平 髙橋 惺哉 坂本 勇快 木村 育夢 國廣 哲平

鳥取中央育英・鳥取 山口県鴻城・山口 笠岡工業・岡山 国泰寺・広島 豊浦・山口

武重 毅留 芝 光琉 俵 風五 村上 偉咲 藤中 元気

精華学園・山口 鳥取中央育英・鳥取 賀茂・広島 笠岡工業・岡山 倉敷鷲羽・岡山

三宅 茂 玉野 康太 藤田 和平 岡本 康志 林 航汰

おかやま山陽・岡山 柳井学園・山口 山口県鴻城・山口 高松農業・岡山 田布施農工・山口

＊最優秀選手 仲 如由（豊浦・山口）

山口県 下松スポーツ公園体育館（トラックワンアリーナ）
令和４年度第38回中国高等学校選抜レスリング大会

80㎏級

92㎏級

125㎏級

51㎏級

◆学校対抗戦

55㎏級

60㎏級

65㎏級

71㎏級



令和5年 1月28日（土）・29日（日）

山口県 下松スポーツ公園体育館（トラックワンアリーナ）

◆個人対抗戦（女子）

第１位 第２位 第３位

植村 桜弥

豊浦 ・ 山口

来島 彩華 光延 こころ

山口県鴻城 ・ 山口 賀茂 ・ 広島

櫻井 杏菜 木井 あいら 大樫 心優

隠岐島前 ・ 島根 鳥取中央育英・鳥取 高松農業 ・ 岡山

澤谷 ゆな 古谷 萌音 山縣 七寧

隠岐島前 ・ 島根 山口県鴻城 ・ 山口 総社 ・ 岡山

⾧野 姫嘩

山口県鴻城 ・ 山口

＊女子 最優秀選手賞 澤谷 ゆな（隠岐島前・島根）

令和４年度第38回中国高等学校選抜レスリング大会

68㎏級

47㎏級

50㎏級

53㎏級

57㎏級


